
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 748

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 09:45:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2021 14:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2021 14:42:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2021 14:42:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2021 14:42:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de software (Sistemas Integrados de Informática, sob a forma de locação destinados a
Gestão Pública
Resumo:
Locação de software (Sistemas Integrados de Informática, sob a forma de locação destinados a
Gestão Pública

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2021 00:00:00 edital e anexos do Pregão P nº013/21 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/748/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb353535locacao-de-software-sistemas-integrados-de-informatica-sob-a-forma-de-locacao-destinados-a-gestao-publicaspanp/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74bf9b45e16059c64b20dd936e8f5f2f.pdf

